

---

# Svend Aage Frost Holding ApS

**CVR-nr.: 37323985**

Gl Vallerødvej 30B  
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/12/2024**

---

**Svend Aage Frost**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Svend Aage Frost Holding ApS  
Gl Vallerødvej 30B  
2960 Rungsted Kyst

e-mailadresse: sosfrost2840@gmail.com

CVR-nr.: 37323985

Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

**Revisor**

Vedbæk Revision, Registreret Revisionsfirma FSR  
Gøngehusvej 118  
2950 Vedbæk

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål har i året været at fungerer som holdingselskab

## Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 1.391.413,00

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

## Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

***Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.***

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-10.004</b>	<b>-6.756</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-10.004</b>	<b>-6.756</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.530.002	2.255.731
Andre finansielle indtægter		1.018	1.413
Andre finansielle omkostninger		-85.797	-36.196
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.435.219</b>	<b>2.214.192</b>
Skat af årets resultat	1	-43.806	9.137
<b>Årets resultat</b>		<b>1.391.413</b>	<b>2.223.329</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		69.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.530.002	2.255.731
Overført resultat		-207.989	-32.402
<b>I alt</b>		<b>1.391.413</b>	<b>2.223.329</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		42.379.977	40.849.972
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>42.379.977</b>	<b>40.849.972</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>42.379.977</b>	<b>40.849.972</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.212	96.372
Udskudte skatteaktiver		17.805	17.808
Tilgodehavende skat		32.356	263
Andre tilgodehavender		145.000	120.947
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>210.373</b>	<b>235.390</b>
Likvide beholdninger		19.095	146.890
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>229.468</b>	<b>382.280</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>42.609.445</b>	<b>41.232.252</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		18.142.459	16.612.457
Overført resultat		23.416.250	23.624.239
Forslag til udbytte		69.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>41.678.109</b>	<b>40.286.696</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.389	19.389
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		440.452	478.114
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		461.495	448.053
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>931.336</b>	<b>945.556</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>931.336</b>	<b>945.556</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>42.609.445</b>	<b>41.232.252</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	9.137
Regulering vedrørende tidligere år	-45.444	0
	<u>-45.444</u>	<u>9.137</u>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2023-2024	2022-2023
<b>Note 4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum pr. 1. juli 2023	24.222.515	24.222.515
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Anskaffelsessum 30. juni 2024</b>	<b>24.222.515</b>	<b>24.222.515</b>
Op og nedskrivninger 1. juli 2023	16.627.457	14.371.726
Årets op og nedskrivninger	1.609.862	2.255.731
Kursreguleringer	-79.860	0
<b>Op og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>18.157.459</b>	<b>16.627.457</b>
<b>Bogført værdi 30. juni 2024</b>	<b>42.379.977</b>	<b>40.849.972</b>
		<b>Resultat</b>
Malermester Frost ApS, 100%	157.317	98.729
Frost Ejendomme, 100%	1.436.631	2.157.002
Frost Ejendomsselskab, 33,33%	15.914	-10.132
		<b>Egenkapital</b>
Malermester Frost ApS, 100%	1.621.788	1.464.471
Frost Ejendomme, 100%	40.822.132	39.385.501
Frost Ejendomsselskab, 33,33%	-63.943	-79.856

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med datterselskaberne Malermester Frost ApS samt Frost Ejendomme ApS, og hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber ubegrænset og solidarisk for den samlede selskabsskat.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0